住 づ 号 外

令和２年５月 １日

静岡県居住支援協議会 会員 代表者

静岡県住宅振興協議会 会員 代表者 様

市町住宅セーフティネット担当課長

静岡県くらし・環境部

建築住宅局住まいづくり課長

住居を失うおそれが生じている方への支援について（その３）

平素より、住宅施策の推進に御協力いただき、ありがとうございます。

このことについて、国土交通省住宅局安心居住推進課及び住宅総合整備課か

ら別添のとおり通知がありました。

つきましては、別添該当事項に留意の上、静岡県居住支援協議会及び静岡県

住宅振興協議会会員代表者におかれましては、引き続き、住居を失うおそれが

ある方の居住安定確保に御協力いただきますようお願いします。

また、市町住宅セーフティネット担当課長におかれましては、生活困窮者自

立支援部局、民生部局等と連携し、住居を失うおそれがある方の居住安定確保

を図っていただきますようお願い致します。

担 当 計画班 山口

電話番号 054-221-3081